АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

dd./o. ^ori_____ №
Экз.№

р.п. Сурское

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области, предназначенного

для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» и улучшения условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования «Сурский
район», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования
«Сурский район» Ульяновской области от 19.10.2017
№ 524-П-А «Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в
том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и
среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации от 19.09.2018 № 369-П-А «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области от 19 октября 2017 г.
№ 524-П-А «Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в
том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и
среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его обнародования.

• 2

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

МО

«С
ур

ск
ий

ра

йо
н»

от
/3

Z&

/9
№

3
£$

-/
?-

/)
§ 0  ■ ■

“  И PQ
5  5  £  оs  н  ^  н  м ^
2 " в 1
5 5 и й
2  3  я  £lq сь г*
Q H h S J

® о | §
§ з й | 2И *2 Рн н
й  в  2  S -УЧ и  н  З й

S S l t f

« У  G 2 U
З н « £
Ч « я 5< о  и  2
в в ^ й

■
н  У  2hrt СО S

я«Rиия
«<инч

VO0
Й «
1

к
Он
8
&X
§ииокоо

<и я

М О

i l l
§ a  sв в В

ей
|  « сЗ w pa tfl л

о

V
йн
(£

м 5еИ нй и
о ^
О О

Л5  U
О  К V

i°! -5
^  1 = 1

40

•о

m

<N

га к
Й Is  8 '* 3
X I

ё

« I
§
Су

>К W
§ § о "3
1 £ £ 3  §оЧ £
-  « с  О* о- й я &5 F“ У5 я я X.>>404 ю >х

О оЗо.

Os'

■*• 1 Й
я 10.

S
ОЯ

&0
1

« s
I §3

„соел а
У ЕС X . 4 0 1=; Ю !S ^
О cd

Он

CN

о ЬйК йя нW <Т)S’ CN
( D  w
Яос

3 i § -
§5 ч fа « с оS й & Г4 |  * X
*£=§ £

°  О-

m

0 0 с ч Т-Н
« п 4 0 V O
C N С Ч , _Г
1-4 ( Ч 1— 1

зя u3 ° оо
8. Р-

0 ̂  j g S и * с о —
1 5 ^ 3  |Ч̂ <$ я Г> ч

“ ~ ч >> 1̂
w я >. ч оЮ >Я

°  о.

о X
О СЗ |  Й
В- ts а Э 4-' S o n  » S N  х  о -гВ СЧ

а 8 ооИ о ГГ)

rVU «Г0 и . в ое л а
1 я X. ч о ч юа ^ о а

Cl,

*Г)

(N
« /—\<L>Я cdя« ft

3 <N<ияоя

(U

I
1с

чо

Св
ед

ен
ия

о

дв
иж

им
ом

им

ущ
ес

тв
е

С
ос

та
в

(п
ри

на
дл

еж
но

с
ти

)
им

ущ
ес

тв
а

<9
>

40
Г"Н

Го
д

вы
пу

ск
а

in
i-H

М
ар

ка
,

м
од

ел
ь

н

Г о
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

(пр

и
на

ли
чи

и)

СП
т-Н

Св
ед

ен
ия

о

не
дв

иж
им

ом

им
ущ

ес
тв

е
В

ид
ра

зр
еш

ен
но

го
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

<8
>

ГМ
1-Н

*

<«

К
ат

ег
ор

ия
зе

м
ел

ь
<7

>

т-Н

Т
ех

ни
че

ск
ое

со

ст
оя

ни
е

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

<6
>

о

пр
иг

од
но

к

эк
сп

лу
ат

ац
ии

пр
иг

од
но

к

эк
сп

лу
ат

ац
ии

пр
иг

од
но

к

эк
сп

лу
ат

ац
ии

пр
иг

од
но

к

эк
сп

лу
ат

ац
ии

пр
иг

од
но

к

эк
сп

лу
ат

ац
ии

пр
иг

од
но

к

эк
сп

лу
ат

ац
ии

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
ме

р
<5

>
Т

ип (к
ад

ас
тр

о
вы

й,
ус

ло
вн

ы
й,

ус
та

ре
вш

ий
)

ON

«3т0
в-
1  к ка

да
ст

ро
вы

й

ка
да

ст
ро

вы
й

ка
да

ст
ро

вы
й

ка
да

ст
ро

вы
й

ка
да

ст
ро

вы
й

Н
ом

ер

00

73
:1

7:
04

01
22

:1
12

73
:1

7:
04

01
15

:2
20

73
:1

7:
04

01
15

:2
20

73
:1

7:
04

01
15

:2
20

73
:1

7:
04

01
15

:2
20

73
:1

7:
04

01
15

:2
20